[image: ХоринскийМР_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

«ХОРИИН АЙМАГ» ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля 2023г.                                                                                                          № 335

Об определении резервных помещений  для голосования в случае возникновения нештатной ситуации при подготовке и проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, выборов депутатов представительных органов муниципальных образований
 в день голосования 10 сентября 2023г.

	В соответствии с распоряжением Правительства Республики Бурятия от 07.06.2023 № 409-р «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, депутатов представительных органов муниципальных образований 10 сентября 2023 года», постановляю:
1. Определить резервные помещения  для голосования в случае возникновения нештатной ситуации при подготовке и проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в день голосования 10 сентября 2023г. согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Удинская новь» и  на официальном сайте муниципального образования «Хоринский район» в сети Интернет по адресу: https://egov-buryatia.ru/horinsk/
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования
«Хоринский район»                         	                                            Б.А. Цыремпилов

Исп. Балмаев Б-М.Ф.
т. 22-5-57
Приложение к постановлению
Администрации МО «Хоринский район»
от 18.07.2023 №335

Резервные помещения для голосования
 в случае возникновения нештатной ситуации при подготовке и проведении выборов депутатов Народного Хурала Республики Бурятия, выборов депутатов представительных органов муниципальных образований
 в день голосования 10 сентября 2023г.

	№ п/п
	Наименование избирательного участка
	Адрес резервного помещения

	1
	Малокурбинский № 871
	РБ Хоринский район с. Малая Курба ул. Школьная д. 6-2 (частный дом Спиридонова Т.Г.)

	2
	Тохорюктинский №872
	РБ Хоринский район у. Тохорюкта ул. Школьная д.16
(Администрация МО СП «Ойбонтовское»)

	3
	Ойбонтовский
№ 873
	РБ Хоринский район с. Ойбонт ул. Центральная д. 9а (частный дом Вильмовой Н.М.)

	4
	Тэгдинский
№ 874
	РБ Хоринский район у. Тэгда ул. Центральная д.26а
(библиотека)

	5
	Курбинский №875
	РБ Хоринский район у. Тэгда ул. Центральная д.26а
(библиотека)

	6
	Хасуртайский
№ 876
	РБ Хоринский район с. Хасурта ул. Школьная д.18
(школа)

	7
	Барун-Хасуртайский
№ 877
	РБ Хоринский район у. Барун-Хасурта ул. Урожайная д.4
(фельдшерско-акушерский пункт)

	8
	Удинский № 878
	РБ Хоринский район с.Удинск ул. Ленина д.85
(школа)

	9
	Баянгольский
№ 879
	РБ Хоринский район у. Баян-Гол ул. Клубная д.8
(сельский дом культуры)

	10
	Додогольский
№ 880
	РБ Хоринский район у. Додо-Гол ул. Советская д.34а
(библиотека)

	11
	Верхнеталецкий     № 881
	РБ Хоринский район с. Верхние-Тальцы ул. Кучумова д.142
(Администрация МО СП «Верхнеталецкое»)

	12
	Тарбагатайский       № 882
	РБ Хоринский район с. Тарбагатай ул. Тарбагатайская д.38 (фельдшерско-акушерский пункт)

	13
	Санномыский
№ 883
	РБ Хоринский район с. Санномыск ул. Советская д.31
(Администрация МО СП «Кульское»)

	14
	Хандагайский
№ 884
	[bookmark: _GoBack]РБ Хоринский район п. Хандагай ул.  Лесная д.10
(сельский дом культуры)

	15
	Нарынский № 885
	РБ Хоринский район п. Нарын ул. Транспортная д.12 (фельдшерско-акушерский пункт)

	16
	Кульский № 886
	РБ Хоринский район с. Кульск ул. Кульская  д. 26 кв.2 (фельдшерско-акушерский пункт)

	17
	Улан-Одонский      № 887
	РБ Хоринский район у. Кульский станок ул. Совхозная д.10 (фельдшерско-акушерский пункт)

	18
	Аланский № 888

	РБ Хоринский район у. Алан ул.  Ленина д. 17
(сельский дом культуры)

	19
	Анинский № 889
	РБ Хоринский район у. Анинск ул. Строительная д.19 (фельдшерско-акушерский пункт)

	20
	Майлинский
№ 890
	РБ Хоринский район п. Майла ул. Онинская д.3 кв.2 (фельдшерско-акушерский пункт)

	21
	Ониноборский               № 891
	РБ Хоринский район с. Ониноборск ул. Ониноборская д. 35
(фельдшерско-акушерский пункт)

	22
	Булумский № 892
	РБ Хоринский район у. Булум ул. Клубная д.1б
(сельский дом культуры)

	23
	Зун-Хурайский               № 893
	РБ Хоринский район п. Зун-Хурай ул. Школьная д.5а
(сельский дом культуры)

	24
	Ашангинский
№ 894
	РБ Хоринский район у. Ашанга ул.  Центральная б/н
(библиотека)

	25
	Амгалантинский           № 895
	РБ Хоринский район у. Амгаланта ул. Интернациональная д.17 (сельский дом культуры)

	26
	Георгиевский
№ 896
	РБ Хоринский район с. Георгиевское ул. Харитонова д.38
(Администрация МО СП «Ашангинское»)

	27
	Хоринский № 897
	РБ Хоринский район с. Хоринск ул. Октябрьская д.11
(Хоринская средняя школа №1)

	28
	Совхозный № 898
	РБ Хоринский район с. Хоринск ул. Октябрьская д.79
(Хоринская средняя школа №2)

	29
	Заудинский
№ 899
	РБ Хоринский район с. Хоринск ул. Ленина д.26
(районная библиотека)

image1.jpeg